
România 

Judetul  Bihor 

Primăria Comunei Câmpani 

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 47 

     din 25.05.2022 

 

privind convocarea de îndată  a Consiliului Local al Comunei Câmpani, în şedinţă extraordinară 

pentru data de miercuri , 25.05.2022, ora 13,00 

 

Având în vedere prevederile art.133 alin.2), coroborate cu cele ale art.134 alin.1), lit.a), alin.2)  alin 4) și 

art.135 alin.1), și art.136 alin.4) din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul Administrativ, În temeiul 

dispozițiilor art.196 alin.1), lit.b) din din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul Administrativ, actualizat, 

Primarul Comunei Câmpani;  

                                                                    D I S P U N E: 

Art. 1. Convoacă  de îndată  Consiliul Local al  Comunei Câmpani în şedinţă extraordinară pentru data de 

miercuri , 25.05.2022, ora 13,00, la sediul primăriei-sala de ședințe. 

Art.2.  Proiectul ordinii de zi este următorul: 

1.Proiect de hotărâre privind alegerea președintelui de ședință  

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru ședința extraordinară din 25 mai  2022: 

 

3. Proiect de hotărâre privind privind aprobarea redenumirii  obiectivului de investitii ”Reabilitare, 

modernizare Cămin Cultural Fanate”, încadrat la capitolul ”67.03.07”- Cămine culturale, art.71.01.01- în  

suma de 173,00 mii lei în “Reabilitare, modernizare Cămin Cultural  localitatea Câmpani’’cuprins în Anexa 

nr 1 la Hotărârea Consiliului Local  nr.18 din 25 februarie 2022 privind aprobarea Bugetului de venituri 

și cheltuieli pe anul 2022. 

4.Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de amplasament si delimitare privind  

imobilul reprezentând  curtea Căminului Cultural, identificată cu  nr. topo .219/4 înscris în CF 1 

Câmpani de Sus, suprafata = 1777 mp si introducerea în proprietatea publică a comunei Câmpani  

; C1 -Cămin Cultural , suprafata=634 mp  ; constituire număr cadastral nou și constituire Carte 

Funciară  

 

Art. 3. – (1) Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi pot fi consultate la sediul Primăriei comunei 

Câmpani, acestea fiind transmise și pe adresele de e-mail ale consilierilor locali, potrivit opțiunii acestora. 

     (2) Proiectele de hotărâri se avizează de către comisiile de specialitate din cadrul Consiliului 

Local al Comunei Câmpani  în baza competențelor acestora. 

     (3) Membrii Consiliului Local al Comunei Câmpani sunt invitați să formuleze și să depună 

amendamente asupra proiectelor de hotărâri. 



Art.4. Prezenta dispozitie se comunica cu : 
-Institutia Prefectului – Judetul Bihor. 

-membrilor Consiliului Local al comunei Câmpani 

-se aduce la cunoștință locuitorilor comunei Câmpani, prin afişarea pe pagina de internet a unităţii 

administrativ-teritoriale  
 

 

 
                          PRIMAR 

             Țoța Victorica Valentina                                                   CONTRASEMNEAZA 

         SECRETAR GENERAL,       

                   Bogdan Olimpia Voichița 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E-mail: office@primaria.campani.ro Tel./ 0359-170759 Fax.  0359-170757   www.primaria.campani ro - Cod poștal nr.417140  CUI 4820313 

mailto:office@primaria.campani.ro


 

 


